121
D
C
静
圧
風量
(Pa)
DC12 V

・ 質量 ……………………… 220 g
 ■仕様
下記の型番は，PWMコントロール・パルスセンサ付，リブ付です。リブなしの場合，型番の末尾に1が追加になります。
型　番
定格電圧 使用電圧範囲 PWMデューティ
サイクル※ [%]
定格電流 定格入力 定格回転速度 最大風量 最大静圧 音圧レベル 使用温度範囲 期待寿命
[V] [V] [A] [W] [min-1] [m3/min] [CFM] [Pa] [inchH2O] [dB (A)] [˚C] [h]
9HVA0812P1G001 12 10.8 ～ 13.2
100 3.5 42 16100 3.75 132 1350 5.4 73
-20 ～ +70 40000/60˚C
(70000/40˚C)
20 0.2 2.4 4200 0.96 33.9 105 0.42 44
9HVA0848P1G601 48 36   ～ 57
100 0.9 43.2 16100 3.75 132 1250 5.0 73
20 0.07 3.36 4200 0.96 33.9 105 0.42 44
※　入力PWM周波数：25 kHz，PWMデューティサイクル0%の記載がない型番に限り0%時の回転速度は0 min-1
 は短納期納品サービス対象型番です。サービス内容は p. 626 をご覧ください。
122
D
C
ø90
71.5±0.3 4-ø4.5
78.5
71
.5
±0
.3
78
.5
回転方向
風吹出方向
リード線
AWG22
UL 3266
取付用穴
   +50
300    0
(10)
80
±0
.5
71
.5
±0
.3
4-ø4.5±0.3
80±0.5
71.5±0.3
38±0.5
(4) (4)
静
圧
風量
(Pa)(inch H2O)
(CFM)
(m3/min)
DC48 V
0 41 2 3
0 20 40 60 80 120100 140
0
1